

О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 ноября 2015 года № 960 Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

- 1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Казахстан согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

Приложение

к постановлению

Правительства

Республики Казахстан от 28 ноября 2015 года № 960

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

- 1. Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 июля 2011 года № 873 «Об утверждении типового договора имущественного найма (аренды) государственного имущества» (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 50, ст. 679).
- 2. Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 ноября 2011 года № 1353 «Об утверждении Правил назначения и аттестации руководителя государственного предприятия, а также согласования его кандидатуры» (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 3, ст. 57).
- 3. Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 февраля 2014 года № 88 «Об утверждении Правил передачи государственного имущества в имущественный наем (аренду)» (САПП Республики Казахстан, 2014 г., № 6, ст. 58).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан